
. Pharmacies  
. Professionnels de Santé  

. Commerces, Services, Industrie  

Pour commander : 

Envoyer le Bon de Commande par email à :  
nous vous adressons  par retour une facture proforma et la date de disponibilité 

.  

FABRICATION

SPECIALE 

PANDEMIE COVID 19

 
3 Modèles disponibles : 

DESK-P 610 : H82xL61xP18cm  

DESK-P 820 : H61xL82xP18cm  

DESK-P 950 : H95xL95xP24cm   

- Matière : Support Vikubond blanc
fenêtre polycarbonate transparent ép.0.5mm  

- Ouverture basse 
- Montage facile par emboitement 
- A poser sur banque d’accueil, comptoir ou bureau
- Conditionnement à plat  
- Nettoyage facile (chiffon microfibre+désinfectant)

une protection vitrée à poser sur les comptoirs ou bureaux pour limiter les contacts 
entre votre personnel et vos patients /clients.   

PROTECTION VITREE de COMPTOIR 
C-19 DESK PROTECT
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VISIERE PROTECTION FACIALE
SPÉCIAL CASQUETTE

  C-19 FACE PROTECT, modèle déposé, est une protection faciale
individuelle non jetable se positionnant très simplement sur tout type
de casquette �������������� à l'aide de bracelets élastiques. Conçue pour
se protéger et protéger les autres des projections (postillons, toux, etc.),

mains libres.
 
  L'utilisation de la visière de la casquette permet de conserver une
distance entre le visage et la paroi de protection permettant le port
de lunettes ou de masques chirurgicaux et FFP2.
  Son nettoyage  est nécessaire au
minimum 1 ou 2 fois par jour en fonction de son utilisation.
������������������������������
�����������������������������
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le maintien de la protection.
  Les matériaux utilisés (PET, PETG ou Polycarbonate) garantissent
une parfaite qualité optique. 

FABRICATION SPECIALE PANDEMIE COVID 19

Pour commander :  Envoyer le Bon de Commande par e-mail à : jpguihal@sgi31.fr
nous vous adressons par retour une facture. Nous sommes conscients de l'urgence
de votre demande et mettrons tout en œuvre pour une mise à disposition de votre
commande sous 48h à 72h. Hors expédition (24h à 72h de plus). 

06 30 93 93 14



 

 
 

 

 

  

 

 

 

VISIERE PROTECTION FACIALE
SPÉCIAL CASQUE DE CHANTIER

MODÈLE IRIS 2 DE CHEZ AUBOUEIX 

  C-19 FACE PROTECT, modèle déposé, est une protection faciale
individuelle non jetable se positionnant très simplement sur tout type
de casquette ��������������à l'aide de bracelets élastiques. Conçue pour
se protéger et protéger les autres des projections (postillons, toux, etc.),

mains libres.
 
  L'utilisation de la visière de la casquette permet de conserver une
distance entre le visage et la paroi de protection permettant le port
de lunettes ou de masques chirurgicaux et FFP2.
  Son nettoyage  est nécessaire au
minimum 1 ou 2 fois par jour en fonction de son utilisation.
������������������������������
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le maintien de la protection.
  Les matériaux utilisés (PET, PETG ou Polycarbonate) garantissent
une parfaite qualité optique. 

FABRICATION SPECIALE PANDEMIE COVID 19

Pour commander :  Envoyer le Bon de Commande par e-mail à : jpguihal@sgi31.fr
nous vous adressons par retour une facture. Nous sommes conscients de l'urgence
de votre demande et mettrons tout en œuvre pour une mise à disposition de votre
commande sous 48h à 72h. Hors expédition (24h à 72h de plus). 

06 30 93 93 14



TARIF SYSTEME COMPLET ARCEAU « RESIST »+VISIERE 
C-19 FACE PROTECT

Quantité Prix UHT arceau+visière Prix UHT arceau + 2 visières 
1 à 4 15,75 € 20,00 € 
5 à 9 14,20 € 18,40 € 

10 et plus 12,60 € 16,80 € 

ront

Visière polycarbonate haute transparence
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ISIERE

Quantité Prix HT
1 à 49 10,70

9,95
9,15

 € 
50 à 99  € 

100 et plus  € 



 Visière polycarbonate haute transparence





S

net distributeur 
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prix unitaire HT

Balise triangulaire

390 mm

720 mm

QUANTITÉ
MODÈLE 1

20 €

3

18,5 €

5

17 €

10

15 €

DISTANCIATION SOCIALE
FABRICATION SPECIALE PANDEMIE COVID 19

Couleurs et personnalisation au choix (à partir de 10 exemplaires)

Panneau alvéolaire 3,5mm
Montage en volume avec languette pré-équipée de double face

Livraison à plat

BALISE DE MISE À DISTANCE
POUR FILE D’ATTENTE
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prix unitaire HT

Diamètre 300mm

QUANTITÉ
MODÈLE 1

15 €

22 €

3

12 €

20 €

5

9 €

18 €

10

7,5 €

15 € 12 € 9 € 7,5 €

15 €Toise 1x0,20m

Bande 1x0,10m

Normalisé responsabilité civile R10

DISTANCIATION SOCIALE
FABRICATION SPECIALE PANDEMIE COVID 19

Couleurs et personnalisation au choix (à partir de 10 exemplaires)

Adhésif vinyl colle renforcée avec
lamination floor (antidérapant) et découpe silhouette

COMMUNICATION DE SOL
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Vos coordonnées : 

Tél. : 

Email : 

Qté Prix unitaire EUR  HT Prix total EUR HT

MODELE DESK-P   610  (H82xL61xP18cm) 120

MODELE DESK-P 820 * (H61xL82xP18cm) 130

MODELE DESK-P 950  (H95xL95xP24cm) 160

Montant total EUR HT 

TVA 20%

Montant total à régler en 
EUR TTC

Pour passer commande : 

1. Retourner ce Bon de Commande dûment complété par email à : jpguihal@sgi31.fr 

Date, Bon pour accord, cachet et signature :
Nous sommes conscients de l'urgence de 

votre demande et mettrons tout en œuvre 
pour une mise à disposition de votre 

commande sous 48h à 72h

2. Par retour, nous vous adressons une Facture Pro Forma et la date de mise à disposition de votre commande  - 
Règlement par chèque ou virement à la commande

SOCIETE :

Adresse : 

CP et VILLE :

Contact : 

BON DE COMMANDE

PROTECTION VITREE de COMPTOIR 

*Sans ouverture basse   
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BON DE COMMANDE

Nous sommes conscients de l'urgence de votre
demande et mettrons tout en œuvre pour une
mise à disposition de votre commande sous
48h à 72h. Hors expédition (24h à 72h de plus). 

Bon pour accord & cachet :

Pour passer commande : 

1. Retourner ce Bon de Commande dûment comp lété
    par e-mail à : jpguihal@sgi31.fr

2. Par retour, nous vous adressons une
    facture (règlement par virement à la
    commande ou chèque à l’enlèvement)  

3. Enlèvement sur rendez-vous dans notre atelier à Fenouillet
    Emballage et port possible sur devis € HT

VISIERE PROTECTION FACIALE

Vos coordonnées : 

Tél. :

E-mail :

SOCIETE : 

Adresse :

CP et VILLE :

Contact (nom, prénom, fonction) : 

CasqueMODELE DE VISIERE (à préciser) 

Montant total EUR HT 

TVA 20%

Montant total à régler en 
EUR TTC

10

20

50

100

250

500

1 000

7

6,5

5,8

5,3

5

4,8

4,6

Prix unitaire EUR HT

7,3

6,6

6

5,6

5,3

5

4,9

Prix unitaire EUR HT Prix total EUR HT
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